
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

未チェッカー 

DNF 

No. 

123 

24 

38 

45 

22 

23 

92 

26 

*47 

17 

*67 

81 

39 

25 

Class 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

DNF 

Name 

馬場 新一郎 

滿木 琢磨 

三輪 風太 

黒木 翔太 

河合 華翔菜 

川路 蒼馬 

廣永 勘次 

馬場 凌太郎 

森田 誠 

豊丸 響 

中村 利春 

脊戸 康太郎 

和田 桜花 

伊良皆 龍翔 

Team 

Ｔｗｉ ｓ ｔ ｅ ｒ 　Ｒａｃ ｉ ｎｇ  

★ ★ＭＯＴＩ ＯＮ　ＲＡＣＩ ＮＧ  

ＡＲＴＩ ＣＡＬ　ＭＸ  

ＳＴＯＲＹ　ＲＡＣｉ ＮＧ 

廣永商事＆ＤｕｎｅＭｏｔ ｏ  

大和ライディングクラブ 

ｂａ ｄｂｕ ｌ ｌ  

トヨオカレーシング 

ＴＥＡＭアバンテージュ 

ＴＡＫＡ　Ｒａｃ ｉ ｎｇ  

ＴＳＫレーシング 

Machine 

YZ85 

YZ85LW 

YZ85 

CRF150R 

MC85 

85sx 

YZ85 

YZ85 

KX112 

CRF150R 

CRF150R 

CRF150R2 

YZ85 

MC85 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

Total Time 

8:56.147 

9:03.635 

9:05.156 

9:08.996 

9:15.904 

9:18.238 

9:21.259 

9:32.297 

9:40.615 

9:44.474 

10:06.966 

10:07.175 

11:06.545 

7:30.888 

Delay 

7.488 

9.009 

12.849 

19.757 

22.091 

25.112 

36.150 

44.468 

48.327 

1:10.819 

1:11.028 

2:10.398 

DNF 

BestLap 

2:13.447 

2:17.279 

2:16.351 

2:13.083 

2:16.594 

2:17.632 

2:20.962 

2:22.732 

2:16.575 

2:15.523 

2:31.970 

2:32.772 

2:37.730 

2:30.302 

Point 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

周回数の多い順

2位との差 

7.488 

平均時速 

45.659 

ベストラップ 

2:13.083 

ベスト平均時速 

45.986 

ベストラップ保持者： 

45 - 黒木 翔太 

作成日： 2023/11/26 16:15:45 

Weather / Track 

 Fine / Super DRY 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2023RKカップ九州アマチュアフェスティバル 
ヒート2 

MXクラス 

レース (4 Laps) 開始時間 16:03:14 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2023/11/26 16:00 

user
タイプライターテキスト
* Over50




